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22.06.2019

Beginn Nr.
Dressur

08:30 2
10:30 22
12:00 4
13:00 1
14:30 7
Springen

08:00 8
09:00 9
10:00 11
12:00 24
13:00 16
15:00 13
16:00 17
19:00- 24:00
23.06.2019

Beginn Nr.
Dressur

08:30 23
09:45 5
11:15 3
13:15 6
14:15 20
14:45 21
Springen

08:30 12
10:00 10
11:45 15
13:15 14
14:15 19
14:45 25
15:15

16:00 18

Ludorf

22.06.-23.06.2019

Kat. LPO/WBO

Turnierleitung: Achim von Langermann 0171/3107165, Heiko Frahm 0151/17245616
llgen Wegener 0162/1073822

Prufung

Dressurprifung KI.A A6/1
Dressurwettbewerb KI.E E5/1
Dressurprfg. KI.L - Tr. L2
Dressurpferdeprifung KI.A DA3/1
Eignungsprifung fir Reitpferde R1

Springpferdeprifung KI.A* 4-6 jahr.
Springpferdeprifung KI.L 4-7 jéhr.
Stilspringprifung KI.A*
Stilspring-WB

Springprfg.KI.L m.St.
Stafettenspringprifung KI.A*
Punktespringprifung KI.M*

Reiterball

Prufung

Dressurwettbewerb KI.E E 8
Dressurprfg. KI.L - Tr. L3
Dressurprifung KI.A A5/1
Dressurprfg. KI.L - Kandare L7
Reiter-WB Schritt-Trab
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Punktespringprf. KI.A*
Springprfg.KI.A** mit st. Anf.
Punktespringprf. KI.L m. Joker
Springpriifung KI.A** mit Stechen U 40
Fihrzugelklassen WB

Jump & Drive

Schaubild

Springprufung KI.M* m.Siegerrunde
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Richter: 01 Karin Ludke, 02 Franz Wego (LK), 03 Rainer Jaschke, 04 Manfred Brusch, 05 Sabine Wego

Parcourschef: Herbert Bahr

Leiter M-Stelle: Peter Loper 0172/4245956

Richter/Aufs.

05,03/01
01,03/05
02,04/05
02,04/03
02,04/01

02,04/01
02,04/01
04,05/02
01,03/05
01,05/03
05,03/01
01,03/05

Richter/Aufs.

03,02/04
02,03/04
04,05/03
01,05/02
05,01/02
05,01/02

01,05/04
01,05/04
02,01/03
03,04/02
03,04/02
02,04/03

02,04/03

Fur die Prafungen 2, 8 und 9 ist die Startbereitschaft am Freitag in der Zeit von 19:00 bis 20:00 Uhr
telefonisch zu erteilen. Der Veranstalter behélt sich das Recht vor, die Prifungen eine halbe Stunde
vorzuverlegen!! Im Ubrigen vor Ort mit Kassenausgleich bis 90 Min vor Priifungsbeginn !

Achtung Umleitung!:Ortsausfahrt Robel in Richtung Ludorf Baustelle(eingeschréankte Durchfahrt)
Umleitung Uber 17209 Solzow ca.6 km langer
Adresse Navi: 17207 Ludorf Am Rondell 1

LK-Agentur fur Finanzen &
Versicherungen UG
DorfstraRe 5, 17321 Pléwen
Mobil: 0172-4245956

Mail: peter-loeper@t-online.de

Ik.agentur@t-online.de
Home: www.lk-agentur-mv.de

Eine Bank ist
keine Versicherung.
Und keine
Versicherung

ist wie die andere!

125 JAHRE
NURNBERGER
SGRUPPE

VERSIC

lhr Ansprechpartner in:

* Versicherungen rund ums Pferd
* Versicherungen fur Klein & Grof3
* Finanzierungen

*und vielem mehr


mailto:peter-loeper@t-online.de
mailto:lk.agentur@t-online.de
http://www.lk-agentur-mv.de/

