



## Ludorf 22.06.-23.06.2019 Kat. LPO/WBO

Turnierleitung: Achim von Langermann 0171/3107165, Heiko Frahm 0151/17245616 Ilgen Wegener 0162/1073822

22.06.2019 Beginn	Nr.	Prüfung	SF	TN	Richter/Aufs.
J					
Dressur	_	- "* *** ****	17	0.4	05.00/04
08:30	2 22	Dressurprüfung KI.A A6/1	K	21	05,03/01
10:30		Dressurwettbewerb KI.E E5/1	X	18	01,03/05
12:00	4	Dressurprfg. Kl.L - Tr. L2	G	6	02,04/05
13:00	1	Dressurpferdeprüfung KI.A DA3/1	A	8	02,04/03
14:30	7	Eignungsprüfung für Reitpferde R1	М	11	02,04/01
Springen					
08:00	8	Springpferdeprüfung Kl.A* 4-6 jähr.	W	15	02,04/01
09:00	9	Springpferdeprüfung KI.L 4-7 jähr.	ï	11	02,04/01
10:00	11	Stilspringprüfung Kl.A*	E	42	04,05/02
12:00	24	Stilspring-WB	Ŧ	12	01,03/05
13:00	16	Springprfg.Kl.L m.St.	Ĺ	38	01,05/03
15:00	13	Stafettenspringprüfung KI.A*	Los	13	05,03/01
16:00	17	Punktespringprüfung Kl.M*	V	27	01,03/05
19:00- 24:00		Reiterball			
23.06.2019					
Beginn	Nr.	Prüfung	SF	TN	Richter/Aufs.
•	Nr.	Prüfung	SF	TN	Richter/Aufs.
Dressur		•			
Dressur 08:30	23	Dressurwettbewerb KI.E E 8	J	13	03,02/04
Dressur 08:30 09:45	23 5	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3	J Q	13 13	03,02/04 02,03/04
Dressur 08:30 09:45 11:15	23 5 3	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1	J Q U	13 13 25	03,02/04 02,03/04 04,05/03
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15	23 5 3 6	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7	J Q U C	13 13 25 8	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02
Dressur 08:30 09:45 11:15	23 5 3 6 20	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab	J Q U	13 13 25	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15	23 5 3 6	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7	J Q U C D	13 13 25 8 6	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15	23 5 3 6 20	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab	J Q U C D	13 13 25 8 6	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15	23 5 3 6 20	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab	J Q U C D N	13 13 25 8 6	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15 14:45 Springen	23 5 3 6 20 21	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp	J Q U C D N	13 13 25 8 6 8	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02 05,01/02
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15 14:45 Springen 08:30 10:00 11:45	23 5 3 6 20 21 12 10 15	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  Punktespringprf. KI.A* Springprfg.KI.A** mit st. Anf. Punktespringprf. KI.L m. Joker	J Q U C D N	13 13 25 8 6 8 45 45	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02 05,01/02 01,05/04 01,05/04 02,01/03
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15 14:45 Springen 08:30 10:00 11:45 13:15	23 5 3 6 20 21 12 10 15	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  Punktespringprf. KI.A* Springprfg.KI.A** mit st. Anf. Punktespringprf. KI.L m. Joker Springprüfung KI.A** mit Stechen Ü 40	J Q U C D N O S B P	13 13 25 8 6 8 45 45 45 22	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02 05,01/02 01,05/04 01,05/04 02,01/03 03,04/02
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15 14:45 Springen 08:30 10:00 11:45 13:15 14:15	23 5 3 6 20 21 12 10 15 14	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  Punktespringprf. KI.A* Springprfg.KI.A** mit st. Anf. Punktespringprf. KI.L m. Joker Springprüfung KI.A** mit Stechen Ü 40 Führzügelklassen WB	J Q U C D N O S B P R	13 13 25 8 6 8 45 45 45 22 1	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02 05,01/02 01,05/04 01,05/04 02,01/03 03,04/02 03,04/02
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15 14:45 Springen 08:30 10:00 11:45 13:15 14:15 14:45	23 5 3 6 20 21 12 10 15	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  Punktespringprf. KI.A* Springprfg.KI.A** mit st. Anf. Punktespringprf. KI.L m. Joker Springprüfung KI.A** mit Stechen Ü 40 Führzügelklassen WB Jump & Drive	J Q U C D N O S B P	13 13 25 8 6 8 45 45 45 22	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02 05,01/02 01,05/04 01,05/04 02,01/03 03,04/02
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15 14:45 Springen 08:30 10:00 11:45 13:15 14:15 14:45 15:15	23 5 3 6 20 21 12 10 15 14 19 25	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  Punktespringprf. KI.A* Springprfg.KI.A** mit st. Anf. Punktespringprf. KI.L m. Joker Springprüfung KI.A** mit Stechen Ü 40 Führzügelklassen WB Jump & Drive Schaubild	J Q U C D N O S B P R Los	13 13 25 8 6 8 45 45 45 22 1	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02 05,01/02 01,05/04 01,05/04 02,01/03 03,04/02 03,04/02 02,04/03
Dressur 08:30 09:45 11:15 13:15 14:15 14:45 Springen 08:30 10:00 11:45 13:15 14:15 14:45	23 5 3 6 20 21 12 10 15 14	Dressurwettbewerb KI.E E 8 Dressurprfg. KI.L - Tr. L3 Dressurprüfung KI.A A5/1 Dressurprfg. KI.L - Kandare L7 Reiter-WB Schritt-Trab Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  Punktespringprf. KI.A* Springprfg.KI.A** mit st. Anf. Punktespringprf. KI.L m. Joker Springprüfung KI.A** mit Stechen Ü 40 Führzügelklassen WB Jump & Drive	J Q U C D N O S B P R	13 13 25 8 6 8 45 45 45 22 1	03,02/04 02,03/04 04,05/03 01,05/02 05,01/02 05,01/02 01,05/04 01,05/04 02,01/03 03,04/02 03,04/02

Richter: 01 Karin Lüdke, 02 Franz Wego (LK), 03 Rainer Jäschke, 04 Manfred Brüsch, 05 Sabine Wego

Parcourschef: Herbert Bähr

## Die Prüfungen 26, 27 und 28 fallen wegen geringer Teilnehmerzahl aus!!!!!!!!!!

## Leiter M-Stelle: Peter Löper 0172/4245956

Für die Prüfungen 2, 8 und 9 ist die Startbereitschaft am Freitag in der Zeit von 19:00 bis 20:00 Uhr telefonisch zu erteilen. Der Veranstalter behält sich das Recht vor, die Prüfungen eine halbe Stunde vorzuverlegen!! Im Übrigen vor Ort mit Kassenausgleich bis 90 Min vor Prüfungsbeginn!

Achtung Umleitung!:Ortsausfahrt Röbel in Richtung Ludorf Baustelle(eingeschränkte Durchfahrt )
Umleitung über 17209 Solzow ca.6 km länger
Adresse Navi: 17207 Ludorf Am Rondell 1

LK-Agentur für Finanzen & Versicherungen UG

Dorfstraße 5, 17321 Plöwen Mobil: 0172-4245956

Mail: <a href="mailto:peter-loeper@t-online.de">peter-loeper@t-online.de</a>
<a href="mailto:lk.agentur@t-online.de">lk.agentur@t-online.de</a>
<a href="mailto:home:">home: www.lk-agentur-mv.de</a>



Ihr Ansprechpartner in:

- \* Versicherungen rund ums Pferd
- \* Versicherungen für Klein & Groß
- \* Finanzierungen
- \* und vielem mehr